[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 августа 2021года                                № 55
                   с. Литвиновка
О выделении  специальных мест

для размещения агитационных материалов
на территории  муниципального образования

«Литвиновское сельское поселение»

В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и п. 3 ст. 43 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Администрация Литвиновского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить перечень мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на период выборов депутатов Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения пятого созыва на территории Литвиновского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Литвиновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Литвиновского сельского поселения О.И. Романенко.
Глава Администрации
Литвиновского сельского поселения
                             И.Н. Герасименко
Приложение

к постановлению Администрации

Литвиновского сельского поселения

от 12.08.2021 № 55
Перечень мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на период выборов депутатов Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения пятого созыва на территории Литвиновского сельского поселения
	№
	№ участка
	Места для размещения агитационных материалов

	1
	320
	витрина магазина «Черемушки», ул. Центральная, д. 79, х. Кононов

	2
	320
	витрина магазина «Хуторянка», ул. Центральная, д. 70, х. Кононов

	3
	320
	витрина магазина «Хуторянка», ул. Школьная, д. 25, х. Демишев

	4
	321
	доска объявлений, офис ТНВ «Пузанов и К», х. Кочевань

	5
	321
	доска объявлений рядом со зданием, ул. Центральная, д. 84,
с. Литвиновка

	6
	321
	Литвиновский сельский Дом культуры, ул. Центральная, д.51,
с. Литвиновка

	7
	321
	Титовский сельский клуб, ул. Центральная, д. 13, х. Титов

Ведущий специалист

                              О.И. Романенко